

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Nº 00015/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.835.661/0001-25 - NM CONFECÇÕES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Toalha mesa</u>	Unidade	5	R\$ 93,9400	R\$ 92,0600	R\$ 460,3000
Marca: Branil Fabricante: Habib Decorações Modelo / Versão: Toalha Mesa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA MESA, MATERIAL RENDA, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 3,20 M, LARGURA 1,40 M, COR BRANCA						
17	<u>Toalha mesa</u>	Unidade	5	R\$ 50,1300	R\$ 48,0000	R\$ 240,0000
Marca: Branil Fabricante: Habib Decorações Modelo / Versão: Toalha Mesa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA MESA, MATERIAL POLIÉSTER, FORMATO REDONDA, DIÂMETRO 1,80 M, COR VARIADA						
Total do Fornecedor:						R\$ 700,3000

34.467.753/0001-23 - ROLDAO BRAGA RIBEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Água mineral natural</u>	Garrafão 20,00 L	1000	R\$ 8,8300	R\$ 5,3900	R\$ 5.390,0000
Marca: MINALINDA Fabricante: MINALINDA Modelo / Versão: ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás, acondicionada em garrafão retornável. Características Adicionais: produto com pH que deve estar mantido na faixa de 6,0 a 9,5. 20 LITROS						
4	<u>Água Mineral Natural</u>	Garrafa 500,00 ML	2500	R\$ 2,2300	R\$ 0,8330	R\$ 2.082,5000
Marca: MINALINDA Fabricante: MINALINDA Modelo / Versão: ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás, Características Adicionais: produto com pH que deve estar mantido na faixa de 6,0 a 9,5. UND 500ML						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.472,5000

41.932.289/0001-64 - I S DE MELO BRITO COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Café</u>	Pacote 500,00 G	400	R\$ 18,2800	R\$ 15,3000	R\$ 6.120,0000
Marca: BRASILEIRO Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, Apresentação: Café torrado e moído padrão de qualidade Superior, 100% arábica, embalagem tipo Alto Vácuo ou Vácuo Puro, a ser entregue em pacotes de 500g. Produto em conformidade com a Legislação em vigor. A marca deve possuir Certificado no PQC (Programa de Qualidade do Café, da ABIC) em plena validade						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.120,0000

42.117.125/0001-46 - JEFERSON PANTOJA COUTINHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Gás refino de petróleo</u>	Quilograma	25	R\$ 139,3000	R\$ 109,4800	R\$ 2.737,0000
Marca: fogas Fabricante: fogas Modelo / Versão: GLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, USO DOMÉSTICO, P13						
6	<u>Gás refino de petróleo</u>	Quilograma	30	R\$ 227,2300	R\$ 173,0000	R\$ 5.190,0000
Marca: Fogás Fabricante: Fogás Modelo / Versão: GLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, USO DOMESTICO, P20						

Total do Fornecedor: R\$ 7.927,0000**42.509.955/0001-19 - HADASSA REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ESCRITORIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Acúcar</u>	Embalagem 2,00 KG	300	R\$ 7,4800	R\$ 6,5000	R\$ 1.950,0000
Marca: DOCE DIA Fabricante: DOCE DIA Modelo / Versão: 2 KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR, Apresentação: cristal, Embalagem: primária plástica, Características Adicionais: de 1ª qualidade, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 kg						
9	<u>Coador café</u>	Unidade	12	R\$ 12,4600	R\$ 12,4600	R\$ 149,5200
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 15CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR, industrial extra grande, 100% algodão, aro de Metal, arame galvanizado e cabo isolado de madeira, 15 cm de diâmetro e 18 cm de profundidade.						
11	<u>Frigideira</u>	Unidade	5	R\$ 55,8300	R\$ 55,8300	R\$ 279,1500
Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: 30 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA, material alumínio, tipo funda, diâmetro 30 cm, revestimento antiaderente, material cabo polipropileno						
12	<u>Concha</u>	Unidade	5	R\$ 16,4700	R\$ 16,4700	R\$ 82,3500
Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: 22CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA - em aço inox com 22 cm de comprimento						
14	<u>Colher</u>	Unidade	5	R\$ 24,3800	R\$ 24,3800	R\$ 121,9000
Marca: BRINOX Fabricante: BRINOX Modelo / Versão: BRINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER, Colher industrial grande, para servir refeições, em aço inox.						
15	<u>Toalha mesa</u>	Unidade	5	R\$ 95,6500	R\$ 80,5000	R\$ 402,5000
Marca: KARSTEN Fabricante: KARSTEN Modelo / Versão: 3,5M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA MESA, material poliéster, formato retangular, comprimento 3,50 m, largura 1,80 m, características adicionais barra com costura simples, cor marfim						
18	<u>Bandeja de aço</u>	Unidade	5	R\$ 70,1000	R\$ 70,1000	R\$ 350,5000
Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: 40CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA, em aço inoxidável com alças e com as seguintes dimensões aproximadas: comprimento 40 cm, largura 30 cm, altura 2,5 cm						
19	<u>Caneca</u>	Unidade	30	R\$ 27,1800	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000
Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: 300 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECA, Material: Porcelana , Capacidade mínima: 300 ML, Cor: Branca						
20	<u>Colher Descartável</u>	Pacote 50,00 UN	100	R\$ 17,7900	R\$ 8,6400	R\$ 864,0000
Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: 15CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER plástico resistente, linha reforçada, tamanho mínimo 15 cm, refeição, descartável						
21	<u>Talher Descartável</u>	Pacote 50,00 UN	100	R\$ 14,8300	R\$ 9,7500	R\$ 975,0000
Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: 15CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO, plástico resistente, linha reforçada, tamanho mínimo 15 cm, refeição, descartável						

Total do Fornecedor: R\$ 5.744,9200**43.738.167/0001-67 - 43.738.167 RAYLAN ALVES MESQUITA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	200	R\$ 3,4400	R\$ 1,9000	R\$ 380,0000
Marca: MINAPLAST/TOTALPLAST Fabricante: MINAPLAST/TOTALPLAST Modelo / Versão: 50ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, material poliestireno, capacidade 50ml, aplicação café.						
8	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	2500	R\$ 4,3900	R\$ 3,7000	R\$ 9.250,0000
Marca: MINAPLAST/TOTALPLAST Fabricante: MINAPLAST/TOTALPLAST Modelo / Versão: 180ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, material poliestireno, capacidade 180ml, aplicação água, suco e refrigerante.						

Total do Fornecedor: R\$ 9.630,0000**50.202.063/0001-07 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Frigideira</u>	Unidade	5	R\$ 41,7400	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000
Marca: PANELUX Fabricante: PANELUX Modelo / Versão: PANELUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 20 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Baquelite						
13	<u>Faca</u>	Unidade	5	R\$ 28,8600	R\$ 27,0000	R\$ 135,0000
Marca: SIMONAGGIO Fabricante: SIMONAGGIO Modelo / Versão: SIMONAGGIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Policarbonato , Tamanho: 6 POL, Aplicação: Cortar Alimentos , Tipo: Cozinha , Cor Cabo: Branca						
22	<u>Prato</u>	Embalagem 10,00 UN	100	R\$ 14,3700	R\$ 3,9000	R\$ 390,0000
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: CRISTALCOPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato Material: Plástico , Aplicação: Refeição , Características Adicionais: Descartável , Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca						
23	<u>Prato</u>	Embalagem 10,00 UN	100	R\$ 7,1200	R\$ 3,4300	R\$ 343,0000
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: CRISTALCOPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato Material: Plástico , Diâmetro: 18 C						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.058,0000

Valor Global da Ata: R\$ 38.652,7200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**